TEMEL EGITIM ANABILIM DALI OKUL ONCESI EGITIMi BILIM DALI 2023-2024 EGITIM-OGRETIM YILI 2. YARIYILI SINAV TAKVIMi

Program Sorumlusu

Ars. Gor. Sema Celebi- Ars. Gor. Ayten Kursun

ABD BASKANI

DOG. DR. CEMAL AKUZUM

PROGRAM STATUSU | DONEMI | SINIFI E/lr{i DERS KODU DERS ADI 25 |  OGRETIM ELEMANININ UNVANI ADI SOYADI AR")\ i‘l\:lw Ml’\fE‘ILE‘T SINAV SAATI SINAV SALONU FINAL SINAVI BUlTEsIhEIME SINAV SAATI SINAV SALONU
up

Okul Oncesi Ogretmentigi | 1. Ogretim 2 1 A EGMBZ03 gitim Sosyolojisi Z__|Dr. Or. Uyesi Mchmet BARS 24.04.2024 13.05.2024 10.00 Egitim Fak. 1203-1207 4.06.2024 25.06.2024 10.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Oretmenligi | 1. Oretim 2 1 B EGMBZ03 __|Egitim Sosyolojisi 7 |Dr. Ogr. Uyesi Mehmet BARS 24.04.2024 13.05.2024 10.00 Egitim Fak. 1203-1207 4.06.2024 25.06.2024 10.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Ogretim 2 1 A EGMBZ02 gitim Psikolojisi 7 _|Dr. Ogr. Uyesi Mchmet BARS 24.04.2024 13.05.2024 11.00 Egitim Fak. 1203-1207 4.06.2024 25.06.2024 11.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Oretmenligi | 1. Oretim 2 1 B EGMBZ02 __|Egitim Psikolojisi 7__|Dr. Ogr. Uyesi Mehmet BARS 24.04.2024 13.05.2024 11.00 Egitim Fak. 1203-1207 4.06.2024 25.06.2024 11.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Ogretim 2 1 A EGGKZ05 | Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi 2 7 |Ogr. Gor. Burak KAZAN 24.04.2024 15.05.2024 18.00 ONLINE 5.06.2024 15.05.2024 18.00 ONLINE
Okul Oncesi Opretmenligi | 1. Ogretim 2 1 A EGGKZ06 | Yabanci Dil 2 7 |Ogr. Gor. Nufel ADIGUZEL 24.04.2024 13.05.2024 15.00 Egitim Fak. 1203-1207 4.06.2024 25.06.2024 15.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Ogretmentigi | 1. Ogretim 2 1 A EGGKZ07 | Tiirk Dili 2 7 |Ogr. Gor. Hasan CALDAK 26.04.2024 17.05.2024 15.00 ONLINE 7.06.2024 28.06.204 15.00 ONLINE
Okul Oncesi Ofretmenligi | 1. Ogretim 2 1 A | EGGKS08-1B |Segmeli 1 GK (INSAN ILISKILERI VE [LETISIM) S |Prof. Dr. Cemal AKUZUM 22.04.2024 12.05.2024 13.00 Egitim Fak. 1203-1207 3.06.2024 24.06.2024 13.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Ogretim 2 1 B | EGGKS08-1B |Segmeli 1 GK (INSAN ILISKILERI VE [LETISIM) S |Prof. Dr. Cemal AKUZUM 22.04.2024 12.05.2024 13.00 Egitim Fak. 1203-1207 3.06.2024 24.06.2024 13.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Oretmenligi | 1. Oretim 2 1 A 0K0Z102 _ |Erken Cocukluk Déneminde Geligim 7 |Ogr. Gor. Mahmut ALTUNHAN 22.04.2024 12.05.2024 14.00 Egitim Fak. 1203-1207 3.06.2024 24.06.2024 14.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Oretmenligi | 1. Oretim 2 1 B OKOZ102 __|Erken Cocukluk Déneminde Gelisim 7 |O@r. Gér. Mahmut ALTUNHAN 22.04.2024 12.05.2024 14.00 Egitim Fak. 1203-1207 3.06.2024 24.06.2024 14.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Ogretim 2 1 A O0KOZ104 | Bebeklik Dineminde Gelisim ve Egitim 7 |Ogr. Gor. Ebru BOGA BARAN 25.04.2024 14.05.2024 13.00 Egitim Fak. 1203-1207 5.06.2024 26.06.2024 13.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Ogretim 2 1 B 0KOZ104_ | Bebeklik Déneminde Gelisim ve Egitim 7 |Ogr. Gor. Ebru BOGA BARAN 25.04.2024 14.05.2024 13.00 Egitim Fak. 1203-1207 5.06.2024 26.06.2024 13.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Oretmenligi | 1. Oretim 2 2 A EGMBZ07 | Ofretim T 7 |Ogr. Gér. Mehmet BIRGEN 26.04.2024 15.05.2024 10.00 Egitim Fak. 1203 6.06.2024 27.06.2024 10.00 Egitim Fak. 1203
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Oretim 2 2 A EGMBZ06 | Ogretim ilke ve Yontemleri Z | Dr. Ogr. Uyesi Meral ONER SUNKUR 25.04.2024 14.05.2024 14.00 Egitim Fak. 1203 5.06.2024 26.06.2024 14.00 Egitim Fak, 1203
Okul Oncesi Oretmenligi | 1. Oretim 2 2 A | EGMBSI3-2B |Segmeli 2 MB (KARSILASTIRMALI EGITIM) S |Dr. Ogr. Uyesi Meral ONER SUNKUR 25.04.2024 14.05.2024 15.00 Egitim Fak. 1203 5.06.2024 26.06.2024 15.00 LEGHH . 20
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Oretim 2 2 A | EGGKS17-2B |Segmeli 2 GK (TURK MUSIKISi) S |Ogr. Gor. Mehmet BIRGEN 26.04.2024 15.05.2024 11.00 Egitim Fak. 1203 6.06.2024 27.06.2024. 11.00 Egitim Fak. 1203
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Ogretim 2 2 A EGGKZ08 topll\ma Hizmet ( 7 |iigili Oretim Elemant 24042024 13.05.2024 09.00 Egitim Fak. 1203-1207 4.06.2024 25.06.2024 09.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Ogretim 2 2 A | OKOS011-2B_|Semeli 2 AE (FARKLI ULKELERDE ERKEN COCUKLUK EGITiMi) S |Dr. Oar. Uyesi Meral ONER SUNKUR 25.04.2024 14.05.2024 16.00 Egitim Fak. 1207 5.06.2024 26.06.2024 16.00 Egitim Fak. 1207
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Ogretim 2 2 A | OKOS006-2B_|Secmeli 2 AE (ERKEN COCUKLUK EGITIMINDE GELENEKSEL COCUK OYUNLAR S |Ogr. Gor. Mahmut ALTUNHAN 22.04.2024 U2 16.00 I 10 3.06.2024 24.06.2024 16.00 I s A0
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Ogretim 2 2 A OK©Z202 _|Erken Cocuklukta Miizik Egitimi 7 _|Dr. Ogrt. Uyesi Mehtap EFE 22.05.2024 12.05.2024 15.00 Egitim Fak. 1203-1207 4.06.2024 25.06.2024 15.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Ogretim 2 2 A OK0Z7204 __|Erken Cocuklukta Oyun Geligimi ve Egitimi 7| Ogr. Gor. Ebru BOGA BARAN 24042024 13.05.2024 14.00 Egitim Fak. 1203-1207 4.06.2024 25.06.2024 14.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Ogretim 2 2 A 0K0Z206___|Erken Cocukluk Egitiminde Drama 7__|Ogr. Gor. Mchmet BIRGEN 26.04.2024 15.05.2024 13.00 Egitim Fak. 1203 6.06.2024 27.06.2024 13.00 Egitim Fak. 1203
Okul Oncesi Oretmenligi | 1. Ogretim 2 3 A EGMBZ11__|Egitimde Ahlak ve Etik 7__|Prof. Dr. Cemal AKUZUM 22.04.2024 U2 10.00 Egitim Fak. 1203-1207 3.06.2024 Zuee i 10.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Ogretim 2 3 A EGMBZ12 | Simif Yonetimi Z__|Prof. Dr. Cemal AKUZUM 22.04.2024 12.05.2024 11.00 Egitim Fak. 1203-1207 3.06.2024 24.06.2024 11.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Oretmenligi | 1. Oretim 2 3 A | EGMBSI6-3B |Segmeli 4 MB (MIKRO OGRETIM) S |Dr. Ogr. Uyesi Mehmet BARS 24.04.2024 13.05.2024 17.00 I I 1005 4.06.2024 25.06.2024 15.00 LEGHH . 20
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Oretim 2 3 A | EGMBS223B |Secmeli 4 MB (YETISKIN EGITIMi VE HAYAT BOYU OGRENME) S |Prof. Dr. Cemal AKUZUM 22.04.2024 12.05.2024 16.00 Egitim Fak. 1203 3.06.2024 24.06.2024 15.00 Egitim Fak. 1203
Okul Oncesi Ofretmenligi | 1. Oretim 2 3 A | EGGKS02-3B |Segmeli 4 GK (BESLENME VE SAGLIK) S |Ogr. Gor. Mehmet BIRGEN 26.04.2024 15.05.2024 14.00 Egitim Fak. 1203 6.06.2024 27.06.2024 14.00 Egitim Fak. 1203
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Ogretim 2 3 A | 0K6S002-3B|Secmeli 4 AE (COCUK VE MEDYA) S |Dr. Oar. Uyesi Meral ONER SUNKUR 26.04.2024 15.05.2024 10.00 Egitim Fak. 1207 6.06.2024 27.06.2024 10.00 Egitim Fak. 1207
Okul Oncesi Oretmenligi | 1. Oretim 2 3 A | OKOS004-3B |Segmeli 4 AE (COCUKTA HAREKET GELISIMI VE S |Ogr. Gér. Ebru BOGA BARAN 25.04.2024 14.05.2024 16.00 Egitim Fak. 1207 5.06.2024 26.06.2024 16.00 Egitim Fak. 1207
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Ogretim 2 3 A 0KOZ302 __|Erken Cocukluk Déneminde Cevre Egitimi Z _ |Ogr. Gor. Mehmet BIRGEN 26.04.2024 15.05.2024 15.00 Egitim Fak. 1203 6.06.2024 27.06.2024 15.00 Egitim Fak. 1203
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Ogretim 2 3 A 0KOZ304 Z__|Dr. Ogrt. Uyesi Mehtap EFE 25.04.2004 14.05.2024 10.00 Egitim Fak. 1203-1207 5.06.2024 26.06.2024 10.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Oretmenligi | 1. Ogretim 2 3 A OKOZ306 Z__|Dr. Ogrt. Uyesi Mchtap EFE 25.04.2024 14.05.2024 11.00 Egitim Fak. 1203-1207 5.06.2024 26.06.2024 11.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Ogretim 2 4 A EGMBZ16 |0 ik Uygulamas: I1 7 |ligili Oretim Elemant 25.04.2004 14.05.2024 09.00 Egitim Fak. 1203-1207 5.06.2024 26.06.2024 09.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Ogretmentigi | 1. Ogretim 2 4 A EGMBZI3 __|Ozel Egitim ve Kaynagtirma 7 _|Dr. Ogrt. Uyesi Mehtap EFE 24.05.2024 13.05.2024 16.00 Egitim Fak. 1203-1207 4.06.2024 25.06.2024 16.00 Egitim Fak. 1203-1207
Okul Oncesi Oretmenligi | 1. Oretim 2 4 A | EGMBS10-4B |Segmeli 6 MB (EGITIMDE PROJE HAZIRLAMA) Prof. Dr. Cemal AKUZUM 22.04.2024 12.05.2024 16.00 I I 105 3.06.2024 24.06.2024 15.00 e et (207
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Ogretim 2 4 A | EGMBS074B_|Secmeli 6 MB (EGITIMDE DRAMA) S |Ogr. Gor. Mehmet BIRGEN 26.04.2024 15.05.2024 16.00 Egitim Fak. 1207 6.06.2024 27.06.2024. 16.00 Egitim Fak. 1207
Okul Oncesi Ofretmenligi | 1. Oretim 2 4 A | okoso15-4B | emeli 6 AE (TURK KULTURUNDE AILE VE COCUK) S |Ogr. Gor. Mahmut ALTUNHAN 22.04.2024 12.05.2024 17.00 I I 10 3.06.2024 24.06.2024 17.00 LEGiin et (207
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Oretim 2 4 A | 0K6S009-4B |Secmeli 6 AE (ERKEN COCUKLUKTA RiTiM. DANS VE ORFF) S |Ogr. Gor. Ebru BOGA BARAN 25.04.2024 14.05.2024 15.00 Egitim Fak. 1207 5.06.2024 26.06.2024 15.00 Egitim Fak. 1207
Okul Oncesi Ogretmenligi | 1. Ogretim 2 4 A OK (7404 Erken Cocukluk Egitimi Politikalari 7 __|O@r. Gér. Ebru BOGA BARAN 24.04.2024 13.05.2024 13.00 Egitim Fak. 1203-1207 4.06.2024 25.06.2024 13.00 Egitim Fak. 1203-1207

Temel Egitim Boliim Baskany/ Okul Oncesi Egitimi A.D. Ba

Prof. Dr. Cemal AKUZUM

BOLUM BASKANI

PROF. DR. ILHAMI BULUT
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